DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DOS
COMPONENTES CURRICULARES SOBRE PROCESSOS INCLUSIVOS DA EDUCAÇÃO
NA FORMAÇÃO CONTINUADA DOS PROFESSORES QUE ENSINAM MATEMÁTICA de
autoria de ABIGAIL NOADIA BARBALHO DA SILVA, DIOGO PEREIRA BEZERRA, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php